
SVEIKINAME 2015 M. RESPUBLIKINIO ANGLŲ KALBOS KONKURSO (9–10 KL.) ŠALIES ETAPO LAIMĖTOJUS! 

1–3 VIETŲ LAIMĖTOJAI  

VARDAS PAVARDĖ MOKYKLA Vieta 

Kristijonas Žalys Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 1 

Goda Radlinskaitė Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 2 

Andrej Šinkariov Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla 2 

Augustė Banėnaitė Kauno VDU Rasos gimnazija 3 

Gerda Krivaitė Vilniaus Žemynos gimnazija 3 

Ieva Lygnugarytė Plungės Senamiesčio mokykla 3 
 

SPECIALIŲJŲ PRIZŲ LAIMĖTOJAI 
 

PRIZAS MOKINYS MOKYKLA 

Už šaunų kryžiažodžių 
sprendimą  

Dainius Jeremejevas Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 

Emilis Gegeckas Vilniaus Žemynos gimnazija 

Marijus Jasinskas Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazija 

Už puikią interakciją 
diskusijoje 

Lukas Petrauskas Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 

Andrius Litvinas Palangos senoji gimnazija 

Gytis Vaicekavičius Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

Gerda Krivaitė Vilniaus Žemynos gimnazija 

Ingnas Barsulis Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

Už originalumą ir 
kūrybiškumą atliekant 
kalbėjimo užduotis  

Jokūbas Setkauskas Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija 

Lukas Vaitkevičius Kauno Jono Jablonskio gimnazija 

Gabija Mardosaitė Panevėžio 5-oji gimnazija 

Už puikų jumoro jausmą Tadas Janeliūnas Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

Už artistiškumą atliekant 
kalbėjimo užduotis 

Matas Engelmanas Kauno Jono Basanaviciaus gimnazija 

Andrej Šinkariov Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla 

Ramūnas Mažeikis Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinė mokykla 

Už puikų istorijos 
pasakojimą 

Augustė Banėnaitė Kaunas VDU Rasos gimnazija 

Umberto Masi Vilniaus Mikalojaus Daukšos gimnazija 

Justas Limša Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

Neilas Kononovas Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

Už taiklias įžvalgas ir 
dėmesingumą 

Vilius Urbonas Pagėgių sav. Natkiškių Zosės Petraitienės mokykla   

Lukas Noreika Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 

Už originalią ir kūrybišką 
filmo apžvalgą 

Austėja Damulevičiūtė Kauno LSMU vidurinė mokykla 

Herkus Gudavičius Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

Martynas Vareika Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

Pijus Maskolaitis Šiaulių Didždvario gimnazija 

Gytis Dubovikas Prienų r. Jiezno gimnazija 

Justė Navickaitė Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 

Goda Radlinskaitė Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 

Už taiklų filmo apžvalgos 
pavadinimą 

Akvilė Pajaurytė Druskininkų „Ryto“ gimnazija 

Augustė Banėnaitė Kauno VDU Rasos gimnazija 

Ieva Soriūtė Panevėžio 5-oji gimnazija 

Už platų ir turtingą 
žodyną  

Rimvydas Budreckis Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 

Justinas Lekavičius Alytaus Putinų gimnazija 

Gvidas Serepinas Kretingos Pranciškonų gimnazija 

Kamilė Malinauskaitė Šilutės pirmoji gimnazija 

 


